
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 3 5 4 1

25

╳

20
4
21

8
22

12
23

17
25

19 Auszeit

22:18

Ende
13:23 B  TV Wanne Mi… S

I II III IV V VI Punkte
10 53 51 5 50 52

23

0
11

2
14

3
20

5
23

7 9 Auszeit

18:22

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  TV Wanne Mi… R

I II III IV V VI Punkte
10 53 51 5 50 52

22

╳

15
1
21

2
22

5 9 10 Auszeit

10:17

Ende
13:47 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 1 11 8 10

253
13:9

2
21

4
22

7
25

11 14 20 Auszeit

21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
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A  TuS Hattingen a.K. vs. TV Wanne Mixed B
Spiel 48 04.03.2023 13:00 Uhr

Grundschule Königstr.
44651 Herne 
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A  TuS Hatting… 10/14
1 Brikmann, Lennox X
2 Thüner, Raphael Max… X
3 Gladis, Phillip X
4 Hellhammer, ColinEric X
5 Altinkaynak, Emre X
6 MarquesDAlmeida, F… X
8 Frye, Lasse X
9 Kischkel, Bela X

10 Frohenberg, Matti X
11 Schulz, Niklas X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TV Wanne Mi… 8/14
5 LaPlaca, Giuseppe X
6 Maslowski, Paulina X
9 Gümüstas, Ecenur

10 Gräf, Henriette X
50 Wirtz, MariusJermaine X
51 Kokoska, Ben X
52 Toulis, Nikolaos X
53 Grollmann, Maximilian X
B  Libero
6 Maslowski, Paulina X
B  Offizielle

CT Arengoldt, Tatjana
SC Kokoska, Emely

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Hatting… TV Wanne Mi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 23 0 0 1
1 1 1 25 2 21 22 0 0 1

3
2 1 2 50 44 45 0 0 2
Start: 13:00 Ende: 13:47 Dauer: 0:47

Sieger: TuS Hattingen a.K.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bittorf, Tim 1
2 Mertins, Justin 2

Schreiber 3
Schr. Styben, Elias 4

Assist. Neuhaus, Florian
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