

## Bezirksliga 7 mu16

gemischt

A TuS Hattingen a.K. vs. TV Wanne Mixed B

Spiel 48

04.03.2023 13:00 Uhr

Grundschule Königstr. 44651 Herne



			S		art :00	A	TuS I	Hatting	g	R		de :23	В	TV Wa	anne N	1i	S
	Aufschlagfolge			_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung		A	6	2	3	5	4	1		10	53	51	5	50	52	
Iluni		Spielernr.								25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z							-							
		1. 5.		X	4	8	12	17	19	Auszeit	0	2	3	5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	20	21	22	12 23	17 25		22:18	11	14	20	5 23			18:22

S		art :26	В	TV Wa	anne N	1i	R	En 13:	de :47	A	) TuS I	Hatting	J	s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	53	51	5	50	52		5	9	1	11	8	10	
							22			3				25
Z										13:9				
2	X_	1	2 22)	5	9	10		2	4 22	7	11	14	20	Auszeit
_	15	21	29				10:17	21	22	25)				21:20

			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(A)	TuS Hatting 10	14	(B)	TV Wanne Mi	8/	14
1	© Brikmann, Lennox	Χ	5	LaPlaca, Giuseppe		Χ
2	Thüner, Raphael Max	Х	6	Maslowski, Paulina		Χ
3	Gladis, Phillip	Х	9	Gümüstas, Ecenur		
4	Hellhammer, ColinEric	Х	10			Χ
5	Altinkaynak, Emre	Χ	50	Wirtz, MariusJermaine		Χ
6	MarquesDAlmeida, F	Χ	51	Kokoska, Ben		Χ
8	Frye, Lasse	Χ	52	Toulis, Nikolaos		Χ
9	Kischkel, Bela	Χ	53	Grollmann, Maximilian		Χ
10	Frohenberg, Matti	Χ	(B)	Libero		
11	Schulz, Niklas	Х	6	Maslowski, Paulina		Χ
A	) Libero		$^{B}$	Offizielle		
A	) Offizielle		СТ	Arengoldt, Tatjana		
			SC	Kokoska, Emely		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bittorf, Tim	1	
2	Mertins, Justin	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Styben, Elias	4	
Assist.	Neuhaus, Florian		

				Erger	<b>JIII</b> 556	:						
(4)	T (	uS	Hat	ting	TV Wanne Mi B							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	23	23	0	0	1			
1	1 1 25			2	21	22	0	0	1			
				3								
2	1	2	50		44	45	0	0	2			
Start: 13:00 Ende: 13:47 Dauer: 0:47									17			
Sie	ege	r: 1	īuS ŀ	latting	en a.K.	1			2:0			

Dokument erstellt: 04.03.2023 13:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de